ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ՁևՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝N 40Մ-ՄԱԱՊՁԲ-2020/02
Պատվիրատուն` «Թիվ 40 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ»ՀՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է N 40Մ-ՄԱԱՊՁԲ-2020/02 ծածկագրով հայտարարված Մեկ անձից գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի   և  նախահաշվի

	1
	Տնտեսական ձեռնոց
	հատ
	16
	16
	4320
	4320
	îÝï»ë³Ï³Ý Ó»éÝáóÝ»ñ,é»ïÇÝ» ³ÝÑ³ñÃ Ù³Ï»ñ»ëáí Ñ»ßï û·ï³·áñÍÙ³Ý Ñ³Ù³ñ, Ù»Í ã³÷ëÇ:
	îÝï»ë³Ï³Ý Ó»éÝáóÝ»ñ,é»ïÇÝ» ³ÝÑ³ñÃ Ù³Ï»ñ»ëáí Ñ»ßï û·ï³·áñÍÙ³Ý Ñ³Ù³ñ, Ù»Í ã³÷ëÇ:

	2
	Սեղանի լաթ
	հատ
	30
	30
	8100
	8100
	Սեղանի լաթ
	Սեղանի լաթ


	3
	Ժավել
	հատ
	16
	16
	3680
	3680
	Ախտահանող, սպիտակեցնող միջոց
	Ախտահանող, սպիտակեցնող միջոց

	4
	Մաստիկա
	հատ
	14
	14
	8400
	8400
	Ð³ï³ÏÇ  Ù³ëïÇÏ³    µáÉáñ ï»ë³ÏÇ Ñ³ï³ÏÝ»ñÇ ÷³ÛÉ»óÙ³Ý ¨ å³Ñå³ÝÙ³Ý Ñ³Ù³ñ,  µ³ñÓñ áñ³ÏÇ Éóí³Í 2,5 Ï·. åáÉÇÙ»ñ³ÛÇÝ ï³ñ³Ý»ñÇ Ù»ç:ä³Ñå³ÝÙ³Ý Å³ÙÏ»ïÁ 5 ï³ñÇ: 


	Ð³ï³ÏÇ  Ù³ëïÇÏ³    µáÉáñ ï»ë³ÏÇ Ñ³ï³ÏÝ»ñÇ ÷³ÛÉ»óÙ³Ý ¨ å³Ñå³ÝÙ³Ý Ñ³Ù³ñ,  µ³ñÓñ áñ³ÏÇ Éóí³Í 2,5 Ï·. åáÉÇÙ»ñ³ÛÇÝ ï³ñ³Ý»ñÇ Ù»ç:ä³Ñå³ÝÙ³Ý Å³ÙÏ»ïÁ 5 ï³ñÇ: 



	5
	Էլլամպ
	հատ
	10
	10
	9000
	9000
	¾É»Ïïñ³Ï³Ý É³Ùå»ñ (220-230) ì É³ñÙ³Ý, 50 Ðó Ñ³×³Ë³Ï³ÝáõÃÛ³Ý 100 ìï
Ñ½áñáõÃÛ³Ý, Ã³÷³ÝóÇÏ, ï³ÝÓ³Ó¨ Áëï ¶úêî 2239-79, ³Ýíï³Ý·áõÃÛáõÝÝª Áëï
¶úêî 28712-90 ¨ Áëï ÐÐ Ï³é³í³ñáõÃÛ³Ý 2005Ã. ÷»ïñí³ñÇ 3-Ç N 150-Ü
áñáßÙ³Ùμ Ñ³ëï³ïí³Í §ò³Íñ É³ñÙ³Ý ¿É»Ïïñ³ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇÝ Ý»ñÏ³Û³óíáÕ
å³Ñ³ÝçÝ»ñÇ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý Ï³ÝáÝ³Ï³ñ·Ç¦ 


	¾É»Ïïñ³Ï³Ý É³Ùå»ñ (220-230) ì É³ñÙ³Ý, 50 Ðó Ñ³×³Ë³Ï³ÝáõÃÛ³Ý 100 ìï
Ñ½áñáõÃÛ³Ý, Ã³÷³ÝóÇÏ, ï³ÝÓ³Ó¨ Áëï ¶úêî 2239-79, ³Ýíï³Ý·áõÃÛáõÝÝª Áëï
¶úêî 28712-90 ¨ Áëï ÐÐ Ï³é³í³ñáõÃÛ³Ý 2005Ã. ÷»ïñí³ñÇ 3-Ç N 150-Ü
áñáßÙ³Ùμ Ñ³ëï³ïí³Í §ò³Íñ É³ñÙ³Ý ¿É»Ïïñ³ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñÇÝ Ý»ñÏ³Û³óíáÕ
å³Ñ³ÝçÝ»ñÇ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý Ï³ÝáÝ³Ï³ñ·Ç¦ 



	6
	Բժշկական սպիրտ
	հատ
	8
	8
	11200
	11200
	Սպիրտ /96%, բժշկական/
	Սպիրտ /96%, բժշկական/

	7
	Քլորամին
	տուփ
	1
	1
	8000
	8000
	Քլորամին
	Քլորամին

	8
	Ալկոգել մեծ 500ml
	հատ
	9
	9
	10800
	10800
	Հակաբակտերիալ,ախտահանիչ նյութ
	Հակաբակտերիալ,ախտահանիչ նյութ

	9
	Ալկոգել փոքր 250g
	հատ
	15
	15
	11250
	11250
	Հակաբակտերիալ,ախտահանիչ նյութ
	Հակաբակտերիալ,ախտահանիչ նյութ

	10
	Միանգամյա օգտագործման ձեռնոց
	տուփ
	2
	2
	10000
	10000
	Միանգամյա օգտագործման ձեռնոց
	Միանգամյա օգտագործման ձեռնոց

	11
	Դիմակ՝ միանգամյա
	հատ
	20
	20
	4200
	4200
	Դիմակ՝ միանգամյա
	Դիմակ՝ միանգամյա

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին կետ 4-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	02
	02
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.05.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԱՆԻ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ» ԱՁ

	88950
	88950
	-
	-
	88950
	88950

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)


	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.05.2020թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	_._.2020թ
	_._.2020թ ներառյալ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	14.05.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14_.05_.2020թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	_15.05_.2020թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«ԱՆԻ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ» ԱՁ
	N 40Մ-ՄԱԱՊՁԲ-2020/02
	15_.05.2020թ.
	20.05.2020թ
	-
	88950
	88950

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԱՆԻ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ» ԱՁ

	ՄԱԼԱԹԻԱ-ՍԵԲԱՍՏԻԱ ԹԱՂԱՄԱՍՄԱՆՈՒԿՅԱՆ Փ. 4 24
	
	Արդշինբանկ 

Հ/Հ 2478101979020000


	ՀՎՀՀ   2 7 9 3 2 2 9 3



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ն. Գալստյան
	
	


Պատվիրատու` << Թիվ 40 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ >>ՀՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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